SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

Edital nº 80/2019, de 26 de junho de 2019

Referente ao Edital nº 069/2019, de 13 de junho de 2019

 EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DE

CURSOS SUPERIORES

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA, no uso das suas
atribuições, torna público a Homologação do Resultado Preliminar, referente
ao EDITAL nº 069/2019 de 13 de junho de 2019 - Edital de Processo Eleitoral
para a Coordenação de Cursos Superiores.

CURSO CANDIDATO(A) SIM NÃO

 Curso Superior de

Tecnologia em

 Alimentos

Candidata: Paula Michele

Abentroth Klaic

Substituto legal: Fabrício

Ferrarini

98,57%

1,43%

 Bacharelado em

Administração

Candidato: Claudio Edilberto

Höfler

Substituta legal: Nuvea Kuhn

99,65%

0,35%

Santa Rosa, 26 de junho de 2019.

Renata Rotta

Diretora Geral